[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019г.  № 9
д. Коегоща
Об   утверждении  комиссии по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Сушанского сельского  поселения
          В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ, Уставом  Сушанского сельского поселения
Администрация Сушанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            Утвердить следующий состав комиссии по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Сушанского сельского поселения:

Состав комиссии по муниципальному контролю за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Сушанского сельского  поселения
     Кузяков С.А.  – Глава Сушанского сельского поселения

Новикова Н.В. – заместитель Главы Администрации Сушанского сельского

                          поселения
Федорова И.И. _- Служащий 2 категории Администрации Сушанского
                                  сельского  поселения
Глава сельского поселения                                                   С.А.Кузяков